CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 1908004/2021.
Abaiara — Ceará, 19 de Agosto de 2021.

Aos Excelentíssimos Senhores,
Membros da Mesa Diretora

Excelentíssimos senhores,

Honra-me cumprimentá-los cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 113/2021 do Vereador Ricardo Leite de Figueiredo, que

requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 18 de Agosto de 2021, solicitando o que se segue:

"Requeiro a está casa que convoque a secretária de administração e o

procurador Geral para prestar esclarecimentos em relação ao não pagamento do FGTS bem

como a lista dos veículos locados do município."

Aproveitamos a oportunidade para renovar a V. Exa., protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente:

7-4 LÁ.41ÁI
Francisco liseu Moreira Filho

PRESIDENTE

Exmos. Srs.

Mesa Diretora

APROVADO
Em  tg, U I207)

"ti
CAMARA

CNPJ: 1

RECi

BooAilr 8A

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.bri